
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N° 51 DEL 27/08/2012

OGGETTO: Proroga servizio di Tesoreria Comunale al 31.12.2012.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI ECONOMICI E FINANZIARI

Considerato che in data 31.08.2012 scadrà il contratto di tesoreria Comunale stipulato con
l'istituto bancario Banco di Sicilia S.p.a in data 25.01.2008;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 134 del 24.08.2012, con la quale il sottoscritto
è stato autorizzato a prorogare il contratto del servizio di tesoreria Comunale con l'Unicredit
S.p.a , nelle more dell'espletamento della procedura concorsuale, sino al 31.12.2012, con la
modifica proposta dal? Unicredit S.p.a con nota del 07.12.2012 nel modo seguente,- tasso
d'interesse sulle anticipazioni di tesoreria/cassa: Euribor 3M 365 aumentato dello spread
di punti 3.50, in sostituzione del tasso vigente ( BCE + 1.50 ), - fermo restando tutte le altre
condizioni in essere;

VISTO il Decreto Sindacale n.22 del 15.06.2012 .con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile del Settore Economico finanziario e conferimento Posizione Organizzativa;

VISTO il D.lgs. 18/08/200 n.267;
VISTO rO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

DI PROROGARE il Servizio di Tesoreria Comunale con l'Unicredit S.p.a, nelle more
dell'espletamento della procedura concorsuale, sino al 31 Dicembre 2012.

Il Responsabile del Servizio
Economico e Finanziario

(F/rancescoi'


